
Absenor® orala droppar 200 mg/ml*

Absenor® oral lösning 60 mg/ml*  

Doseringshjälpmedel - Doseringsspruta 1 ml och 10 ml

Till Absenor® oral lösning och orala droppar ska en doseringsanordning användas, såsom en spruta som möjliggör till-
räcklig noggrannhet för korrekt dosering.

Den speciellt framtagna doseringssprutan med tillhörande skruvkork säkerställer att;
• Det alltid blir korrekt dos 
• Det inte läcker ut läkemedel mellan flaska, kork och doseringsspruta 

Doseringssprutorna i 1 ml och/eller 10 ml ska ordineras på receptet tillsammans med 
Absenor® oral lösning och/eller droppar.  
Vilken doseringsspruta, 1 ml och/eller 10 ml, som ska tillhandahållas beror på vilken dos i milliliter
som ordineras. Som hjälpmedel för val av lämplig doseringsspruta vänligen se doseringstabell nedan.

Doseringssprutorna ska tillhandahållas kostnadsfritt till kund från apotek vid recept expediering.
Doseringssprutorna med adapter, är speciellt framtagna för att passa Absenor® flaskorna och säkerställer en korrekt 
dosering och minskat spill vid administration.

Av hygieniska skäl rekommenderas byte till ny doseringsspruta när en ny flaska öppnas. Doseringssprutorna beställs av 
apotek kostnadsfritt på nedanstående varunummer från Tamro.

Varunummer Produktnamn Förpackning Pris

204679 Absenor® Doseringsspruta 1 ml Kostnadsfri

204678 Absenor® Doseringsspruta 10 ml Kostnadsfri

*      Utökad övervakning Detta läkemedel är föremål för utökad övervakning.



      Detta läkemedel är föremål för utökad övervakning 
Absenor®, Absenor® Depot (valproinsyra) antiepileptika [Rx] F 
Indikation och subvention: Epilepsi. Generaliserade epilepsianfall såsom tonisk-kloniska anfall (grand mal), absenser 
(petit mal), myoklona anfall och atoniska anfall. Partiella (fokala) anfall. Behandling av maniska episoder vid bipolär 
sjukdom när litium är kontraindicerat eller inte tolereras. Fortsatt behandling efter den maniska episoden kan över-
vägas hos patienter som har svarat på natriumvalproat vid akut mani. Försiktighet och varningar: Valproat har en 
hög teratogen potential. Valproat är kontraindicerat under graviditet. Kvinnor i fertil ålder måste använda lämpliga 
preventivmedel för att förhindra graviditet. 
Graviditetspreventionsprogram ska genomföras vid behandling av kvinnor i fertil ålder.
Kontraindikationer: Graviditet, leverinsufficiens, porfyri, mitokondriell sjukdom, rubbning i ureacykeln och överkäns-
lighet mot valproinsyra eller ingående hjälpämne. 
Absenor®: Enterotabletter 100 mg, 300 mg och 500 mg. Orala droppar, lösning 200 mg/ml. Oral lösning 60 mg/
ml. Absenor® Depot: Depottabletter 300 mg och 500 mg. 
Senaste översyn av produktresumé: 2023-12-18. 
För priser och ytterligare information se www.fass.se 
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